
 

 

  ΘΕΜΑ: «Απόφαση τοποθέτησης-διάθεσης εκπαιδευτικών κλάδων/ειδικοτήτων Β/θμιας 
Εκπαίδευσης, στη Γενική Εκπαίδευση, ως προσωρινών αναπληρωτών πλήρους ωραρίου σε 
Σχολικές Μονάδες της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Β΄ΑΘΗΝΑΣ  
 
 

Ο Διευθυντής της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης Β΄ΑΘΗΝΑΣ 

 
 
          Έχοντας υπόψη:  

1. Τη με αρ.πρωτ. 120651/Ε1 /03-10-2022(ΑΔΑ: 9Σ7Ε46ΜΤΛΗ-ΥΣΨ) και Απόφαση Πρόσληψης 
εκπαιδευτικών του ΥΠΑΙΘ 

2. Την υπ’αριθμ. 170405/Γ1/28-12-2021 (ΦΕΚ τ. Β΄ 6273/28-12-2021) Απόφαση του Υ.ΠΑΙ.Θ. 
«Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Διευθυντών  
Εκπαίδευσης» 

3. Την αριθμ. 104627/ΓΔ5/7.8.2020 (Β΄3344) υπουργική απόφαση «Ρύθμιση θεμάτων 
πρόσληψης και τοποθέτησης αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών, μελών Ειδικού 
Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.)»  

4. Τις διατάξεις  α)του κεφαλαίου Ε’ (άρθρα 53-67) του ν.4589/2019 (Α΄ 13), όπως 
τροποποιήθηκε και ισχύει, και ιδίως του άρθρου 63 και β)του άρθρου 109 του ν.4622/2019 
(Α΄133) «Επιτελικό Κράτος: οργάνωση, λειτουργία και διαφάνεια της Κυβέρνησης, των 
κυβερνητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας διοίκησης». 

5. Τους τελικούς αξιολογικούς πίνακες κατάταξης Α΄ υποψήφιων εκπαιδευτικών 
πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας Γενικής Εκπαίδευσης των Προκηρύξεων 1ΓΕ/2019 και 
2ΓΕ/2019, κατηγορίας ΠΕ, κλάδων/ειδικοτήτων οι οποίοι δημοσιεύθηκαν στα ΦΕΚ Γ΄ 
1588/14-7-2021, όπως τροποποιήθηκε με το Γ΄ 1752/30-7-2021, 1653/23-7-2021, όπως 
τροποποιήθηκε με το Γ΄ 1755/31-7-2021, και Γ΄ 1694/28-7-2021.  

6. Τις αιτήσεις-δηλώσεις περιοχών προτίμησης των υποψήφιων εκπαιδευτικών που 
υπεβλήθησαν στο πλαίσιο της αριθμ. 100322/E1/12-8-2021 (ΑΔΑ: 6Η1Ζ46ΜΤΛΗ-ΠΣΔ) 
πρόσκλησης.  

 

 
 
 
                         Αγία Παρασκευή, 08-03-2021                                      Αγ. Παρασκευή , 05-10-2022 
                                                                                                                    Αρ.πρωτ.: 14067 

Αρ.πρωτ. 
                                                                                                                                      
 
 
            ΑΠΟΦΑΣΗ 

 

 

 

  
  ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ           

  ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ  ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

                    ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Π.E& Δ.Ε ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 
ΤΜΗΜΑ Γ΄ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

 
 

 

 

 

 

 
Ταχ. Δ/νση  : Λ. Μεσογείων 324 
Τ.Κ. – Πόλη     : 153 41 Αγ. Παρασκευή 
Ιστοσελίδα  : http://dide-v-ath.att.sch.gr/ 
Email  : mail@dide-v-ath.att.sch.gr 
Πληροφορίες  : Ιωαννίδη Όλγα 
Τηλέφωνο  : 210 6001417 
FAX   : 210 6000870 
 
 

http://dide-v-ath.att.sch.gr/
ΑΔΑ: ΨΔ4Ι46ΜΤΛΗ-ΥΞ2



Αποφασίζουμε 

 
 

Την τοποθέτηση-διάθεση των κάτωθι αναπληρωτών πλήρους ωραρίου ως εξής: 
 

 
 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 
 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΥΡΙΑΣ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣ/ΩΡΕΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗΣ 
ΩΡΑΡΙΟΥ/ ΩΡΕΣ 

ΚΑΡΑΓΚΙΟΖΟΠΟΥΛΟΥ 
 
 

ΜΑΡΙΑ 
 
 

ΙΩΑΝΝΗΣ 
 
 

ΠΕ01 
 
 

 
 
8ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ/12 ΩΡΕΣ 
 

9ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ 
ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ/9 ΩΡΕΣ 
 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΝΕΑΣ 
ΠΕΝΤΕΛΗΣ/2 ΩΡΕΣ 

ΓΚΙΟΚΑ ΤΕΡΨΙΧΟΡΗ ΜΕΛΕΤΙΟΣ ΠΕ01 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΕΥΚΗΣ/19 ΩΡΕΣ 
 

1ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ/4 ΩΡΕΣ 

ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ 
 
 

ΑΝΤΙΓΟΝΗ 
 
 

ΛΑΖΑΡΟΣ 
 
 

ΠΕ01 
 
 

5ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ/15 
ΩΡΕΣ 
 

1ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ/ 8 ΩΡΕΣ 

ΜΕΣΡΟΠΙΑΝ 
 

ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 
 

ΟΧΑΝΕΣ 
 

ΠΕ01 
 

 
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ /15 
ΩΡΕΣ 
 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΕΛΙΣΣΙΩΝ/ 8 ΩΡΕΣ 

ΠΑΝΟΥ 
 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
 

ΠΕ01 
 

 
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΚΗΦΙΣΙΑΣ/20 ΩΡΕΣ 
 

3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΚΗΦΙΣΙΑΣ/3 
ΩΡΕΣ 

 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ 
 
 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ-
ΔΑΝΑΗ 
 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
 
 

ΠΕ02 
 
 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ/23 
ΩΡΕΣ 

 

ΚΑΤΣΑΝΟΥ 
 

ΜΑΡΙΝΑ 
 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
 

ΠΕ02 
 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΑΓΙΑΣ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ/14 ΩΡΕΣ 
 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΧΟΛΑΡΓΟΥ/9 
ΩΡΕΣ 

ΤΣΙΟΝΑ 
 

ΣΤΕΦΑΝΙΑ 
 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
 

ΠΕ02 
 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ/18 ΩΡΕΣ 
 

7ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ/5 ΩΡΕΣ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΗ 
 

ΑΣΗΜΩ 
 

ΧΡΗΣΤΟΣ 
 

ΠΕ02 
 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ/18 ΩΡΕΣ 

4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ/5 ΩΡΕΣ 

ΓΙΑΝΝΕΛΗ 
 

ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
 

ΠΕ02 
 
 

 
 
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ 
ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΗΣ/23 ΩΡΕΣ 

 

ΑΔΑ: ΨΔ4Ι46ΜΤΛΗ-ΥΞ2



ΣΙΑΣΤΑΘΗ 
 
 
 

ΒΙΡΓΙΝΙΑ 
 
 
 

ΙΩΑΝΝΗΣ 
 
 
 

ΠΕ02 
 
 
 

 
 
4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ/15 
ΩΡΕΣ 
 

 
 
9ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ 
ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ/8 ΩΡΕΣ 

ΑΛΑΓΚΙΟΖΟΓΛΟΥ 
 

ΟΛΥΜΠΙΑ 
 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
 

ΠΕ02 
 

 
2ο ΕΠΑΛ ΑΓΙΑΣ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ/13 ΩΡΕΣ 
 

 
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ/10 
ΩΡΕΣ 

ΗΛΙΑΔΟΥ 
 

ΧΡΥΣΤΑΛΛΑ 
 

ΚΩΝ/ΝΟΣ 
 

ΠΕ02 
 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΒΡΙΛΗΣΣΙΩΝ/15 
ΩΡΕΣ 
 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΡΙΛΗΣΣΙΑ 
ΑΤΤΙΚΗΣ/8 ΩΡΕΣ 

ΚΟΝΔΗ ΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΒΡΙΛΗΣΣΙΩΝ/ 23 
ΩΡΕΣ 

 

ΠΑΠΑΚΙΤΣΟΥ 
 

ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
 

ΙΩΑΝΝΗΣ 
 

ΠΕ02 
 

 
 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΠΕΝΤΕΛΗΣ/16 ΩΡΕΣ 
 

 
 
3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ 
ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ/7 ΩΡΕΣ 

ΚΟΤΕΛΙΔΑ 
 

ΕΛΕΝΑ 
 

ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ 
 

ΠΕ03 
 

 
4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ/16 
ΩΡΕΣ  
 

 
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΠΕΥΚΗΣ/ 7 
ΩΡΕΣ 

ΧΟΥΤΟΥ 
 

ΧΡΥΣΟΥΛΑ 
 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
 

ΠΕ03 
 

 
7ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ/23 ΩΡΕΣ 

 

ΒΑΛΤΑ 
 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 
 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
 

ΠΕ03 
 

 
 
1ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ/ 23 ΩΡΕΣ 

 

ΛΥΤΑΚΗ 
 

ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
 

ΛΑΜΠΡΟΣ 
 

ΠΕ03 
 

 
5ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ/ 23 ΩΡΕΣ 

 

ΣΤΥΛΙΔΗΣ 
 

ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
 

ΠΕ03 
 

 
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΧΟΛΑΡΓΟΥ/18 ΩΡΕΣ 
 

 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΕΝΤΕΛΗΣ/5 ΩΡΕΣ 

ΚΟΛΥΒΑΣ 
 
 

ΠΕΤΡΟΣ 
 
 

ΚΩΝ/ΝΟΣ 
 
 

ΠΕ03 
 
 

 
6ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ/20 ΩΡΕΣ 
 

 
2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ/ 3 ΩΡΕΣ 

ΚΑΣΤΑΝΗ 
 

ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 
 

ΣΩΤΗΡΙΟΣ 
 

ΠΕ03 
 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΚΗΦΙΣΙΑΣ /15 ΩΡΕΣ 
 

1ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ/8 ΩΡΕΣ 

ΒΕΝΤΟΥΡΗ 
 
 

ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ-
ΜΑΡΙΑ 
 

ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 
 
 

ΠΕ04.01 
 
 

 
2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ/12 ΩΡΕΣ 
 

 
2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ/11 ΩΡΕΣ 

ΑΔΑ: ΨΔ4Ι46ΜΤΛΗ-ΥΞ2



ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗ 
 

ΕΥΔΟΚΙΑ 
 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
ΑΓΙΣ 

ΠΕ04.04 
 

3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. 
ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ/ 19 ΩΡΕΣ 
 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΡΙΛΗΣΣΙΑ 
ΑΤΤΙΚΗΣ/ 4 ΩΡΕΣ 

ΚΡΟΜΜΥΔΑ 
 

ΕΛΕΝΗ 
 

ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ 
 

ΠΕ05 
 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΧΟΛΑΡΓΟΥ/ 16 ΩΡΕΣ 
 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΧΟΛΑΡΓΟΥ/ 7 
ΩΡΕΣ 

ΚΟΡΔΑ 
 
 

ΙΩΑΝΝΑ 
 
 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
 
 

ΠΕ05 
 
 

 
 
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
ΑΤΤΙΚΗΣ/ 9 ΩΡΕΣ 
 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΚΗΦΙΣΙΑΣ/ 8 
ΩΡΕΣ 
 
5ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 
/6 ΩΡΕΣ 

 
ΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ 
 
 
 

ΛΑΥΡΕΝΤΙΑ 
 
 
 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
 
 
 

ΠΕ06 
 
 
 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΗΣ/ 
15 ΩΡΕΣ 
 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
ΑΤΤΙΚΗΣ/ 8 ΩΡΕΣ 

ΣΙΤΑ 
 

ΕΥΘΥΜΙΑ 
 

ΚΩΝ/ΝΟΣ 
 

ΠΕ06 
 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΗΦΙΣΙΑΣ/ 18 ΩΡΕΣ 
 

1ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ/ 5 ΩΡΕΣ 

ΓΕΡΟΝΤΑΚΟΥ 
 
 

ΕΛΕΝΗ 
 
 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
 
 

ΠΕ06 
 
 

 
2ο ΕΠΑΛ ΑΓΙΑΣ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ/ 18 ΩΡΕΣ 
 

 
2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΑΓΙΑΣ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ/ 5 ΩΡΕΣ 

ΗΛΙΑΔΗ 
 
 

ΕΛΕΝΗ 
 
 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
 
 

ΠΕ07 
 
 

 
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΗΣ/ 19 ΩΡΕΣ 
 

 
2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΚΗΦΙΣΙΑΣ/ 4 
ΩΡΕΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ 
 
 

ΜΑΡΙΑ 
 
 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
 
 

ΠΕ11 
 
 

 
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΗΣ/ 23 ΩΡΕΣ 

 

ΓΚΙΛΤΣΗ 
 

ΕΥΘΥΜΙΑ 
 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
 

ΠΕ11 
 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΕΛΙΣΣΙΩΝ/ 23 ΩΡΕΣ 

 

ΜΠΑΖΙΑΝΑΣ 
 
 

ΚΩΝ/ΝΟΣ 
 
 

ΒΗΣΣΑΡΙΩΝ 
 
 

ΠΕ11 
 
 

 
 
ΑΝΑΞΑΓΟΡΕΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΝΕΑΣ ΕΡΥΘΡΑΙΑΣ/ 10 
ΩΡΕΣ 
 

3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΚΗΦΙΣΙΑΣ/ 10 
ΩΡΕΣ 
 
4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ/ 
3 ΩΡΕΣ 

ΧΑΖΑΠΗ 
 
 

ΚΑΤΕΡΙΝΑ 
 
 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
 
 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 
 
 

 
 
6ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ/ 11 ΩΡΕΣ 
 

3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ/ 7 ΩΡΕΣ 
 
7ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ/ 5 ΩΡΕΣ 

ΦΩΤΕΙΝΑΚΗ 
 

ΧΡΙΣΤΙΝΑ - 
ΜΑΡΙΑ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 

4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ/ 13 ΩΡΕΣ 
 

4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΑΔΑ: ΨΔ4Ι46ΜΤΛΗ-ΥΞ2



ΑΤΤΙΚΗΣ/ 10 ΩΡΕΣ 

ΔΗΜΟΛΙΟΥ 
 
 
 

ΖΩΗ – ΙΩΑΝΝΑ 
 
 
 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
 
 
 

ΠΕ80 
 
 
 

 
3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΑΓ.ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ/14 
ΩΡΕΣ 
 
 

3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ/ 
6 ΩΡΕΣ 
 
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ/3 
ΩΡΕΣ 

ΦΩΤΙΟΥ 
 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
 

ΠΕ82 
 

7ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ. 
ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ/20 ΩΡΕΣ 
 

3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. 
ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ/ ΩΡΕΣ 

ΤΣΕΛΛΟΣ 
 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
 

ΜΙΧΑΗΛ 
 

ΠΕ83 
 

2ο ΕΠΑΛ ΑΓΙΑΣ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ/20 ΩΡΕΣ 
 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΙΑΣ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ/ 3 ΩΡΕΣ 

ΖΑΧΑΡΑΤΟΥ 
 
 
 

ΔΙΟΝΥΣΙΑ 
 
 
 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
 
 
 

ΠΕ86 
 
 
 

 
5ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ/ 14 ΩΡΕΣ 
 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ/ 
6 ΩΡΕΣ 
 
6ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΑΣ 
ΙΩΝΙΑΣ/ 3 ΩΡΕΣ 

ΠΑΡΑΔΕΙΣΑΣ 
 

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
 

ΙΩΑΚΕΙΜ 
 

ΠΕ86 
 

 
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ / 20 
ΩΡΕΣ 
 

 
7ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ/ 3 ΩΡΕΣ 

ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ 
 
 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 
 
 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
 
 

ΠΕ86 
 
 

 
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΚΗΦΙΣΙΑΣ/ 10 ΩΡΕΣ 
 

5ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ 
ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ/10 ΩΡΕΣ 
 
2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΕΥΚΗΣ/ 3 
ΩΡΕΣ 

ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ 
 
 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
 
 

ΚΩΝ/ΝΟΣ 
 
 

ΠΕ86 
 
 

 
2ο ΕΠΑΛ ΑΓΙΑΣ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ/19 ΩΡΕΣ 
 

 
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ/ 4 
ΩΡΕΣ 

ΝΕΣΤΟΡΑΣ 
 

ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
 

ΠΕ86 
 

 
2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ/ 19 ΩΡΕΣ 
 

 
4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ/ 
4 ΩΡΕΣ 

ΒΕΡΓΗΣ 
 

ΚΩΝ/ΝΟΣ 
 

ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 
 

ΠΕ86 
 

7ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ. 
ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ/ 23 ΩΡΕΣ 

 

ΝΤΑΗ 
 
 
 

ΠΛΟΥΤΑΡΚΑ 
 
 
 

 
 
ΔΗΜΗΤΡΗΣ 
 
 
 

ΠΕ86 
 
 
 

 
ΑΝΑΞΑΓΟΡΕΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΝΕΑΣ ΕΡΥΘΡΑΙΑΣ/ 10 
ΩΡΕΣ 
 

1ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ/ 9 ΩΡΕΣ 
 
1ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ/ 4 ΩΡΕΣ 

    

  

ΑΔΑ: ΨΔ4Ι46ΜΤΛΗ-ΥΞ2



Οι παραπάνω  αναπληρωτές  οφείλουν να παρουσιαστούν για ανάληψη υπηρεσίας από Πέμπτη 
06/10/2022 έως Παρασκευή 07/10/2022 στα σχολεία κύριας τοποθέτησης . 
                                                                          

Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 

ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ Δ.Ε. Β' ΑΘΗΝΑΣ 

κ.α.α 

Τ.Σ.Υ. 

 

ΛΑΜΠΡΟΣ ΓΙΩΡΓΑΣ 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ 

ΤΜΗΜΑΤΟΣ Ε’ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΘΕΜΑΤΩΝ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: ΨΔ4Ι46ΜΤΛΗ-ΥΞ2


		2022-10-05T15:08:44+0300
	Athens




